
 

DÍLČÍ SMLOUVA č. 2 

k rámcové dohodě na poskytování služeb ze dne 14. 12. 2018 

 

Český rozhlas 

zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu 

nezapisuje se do obchodního rejstříku 

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

zastoupený: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

IČ 45245053, DIČ CZ45245053 

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

zástupce pro věcná jednání  XXXXXXXXXXXX 

         tel.: XXXXXXXXXXXXX 

         e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXX 

(dále jen jako „objednatel“) 

 

a 

3S.cz, s. r. o. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně pod ps. zn. C 51803 

se sídlem Eliášova 1055/25, 616 00 Brno 

zastoupená: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

IČ 27683273, DIČ CZ27683273 

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

zástupce pro věcná jednání  XXXXXXXXXXX 

         tel.: XXXXXXXXXXXXX 

         e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXX 

 (dále jen jako „poskytovatel“) 

 

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a § 2586 a násl. a § 2631 a násl. zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a v souladu 

s článkem II. rámcové dohody na poskytování služeb tuto dílčí smlouvu (dále jen jako „smlouva“) 

I. Předmět smlouvy 

1. Bude-li v této dílčí smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl dílčí smlouvou zvlášť definován, 

potom bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda na poskytování služeb ze dne 14. 12. 

2018 (dále jen „rámcová dohoda“). 

2. Předmětem této smlouvy je ze strany poskytovatele povinnost poskytovat objednateli služby 

spočívající v poskytování objektového úložiště pro projekt MujROZHLAS a digitalizaci archivu 

(dále také jako „služby“), a to dle podmínek dále stanovených. 

3. Předmětem této smlouvy je ze strany objednatele povinnost za služby zaplatit poskytovateli 

sjednanou cenu.  

4. Specifikace služeb, jakož i podmínky jejich provádění jsou blíže specifikovány v příloze k této 

smlouvě. 

II. Místo a doba plnění 

1. Místem plnění a poskytování služeb je sídlo objednatele (pokud nebylo smluvními stranami 

písemnou formou určeno jinak). 

 

 

 

 

mailto:ondrej.chudarek@3scz.cz


2. Představují-li služby dle této smlouvy opakující se či soustavné plnění, zavazuje se poskytovatel 

zahájit poskytování služeb v místě plnění na vlastní náklad nejpozději do 1 týdne ode dne 

účinnosti této smlouvy, přičemž doba poskytování těchto služeb je sjednána na 9 měsíců od 

data účinnosti této smlouvy. 

3. Představují-li služby dle této smlouvy jednorázové plnění, zavazuje se poskytovatel poskytnout 

služby v místě plnění na vlastní náklad nejpozději do 1 týdne ode dne účinnosti této smlouvy. 

III. Cena a platební podmínky 

1. Celková cena za poskytování služeb dle této smlouvy činí 704.880,- Kč bez DPH. K ceně bude 

připočtena DPH v zákonné výši.  

2. Cena za poskytování služeb je sjednána v souladu s rámcovou dohodou a zahrnuje veškeré 

náklady poskytovatele spojené s poskytováním služeb. Rozpis ceny je uveden v příloze této 

smlouvy. 

3. Fakturace bude probíhat na základě skutečně poskytnutých a využitých služeb. 

4. Představují-li služby dle této smlouvy opakující se či soustavné plnění, bude cena hrazena 

měsíčně po zahájení poskytování služeb dle této smlouvy. 

5. Představují-li služby dle této smlouvy jednorázové plnění, bude cena uhrazena po řádném 

poskytnutí těchto služeb. 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), v platném znění.  

2. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí rámcovou dohodou a 

dále příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 

dva a poskytovatel jeden. 

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této dohody, kterou uzavírají na základě 

své pravé, vážné a svobodné vůli, nikoliv v tísni anebo za nápadně nevýhodných podmínek, 

což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.  

5. Nedílnou součástí této smlouvy je její: 

Příloha: Specifikace služeb a ceny; 

Příloha: Protokol o zahájení poskytování služeb/Protokol o poskytování služeb. 

V ________ dne ________ V ________ dne ________ 
 
 
 

Za objednatele 
XXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

 
 
 

Za poskytovatele 
XXXXXXXXX 

XXXXXXXXXX 
  

 



PŘÍLOHA – SPECIFIKACE SLUŽEB A CENY 

 

Obecné požadavky na službu 
 objektové úložiště kompatibilní s AWS S3 API 2006-03-01 (REST, CLI, SDK) 

 off premise 

 pay-as-you-go (měsíční platba na základě odebraných jednotek) 

 geografické umístění dat v rámci EU 

 konektivita do veřejného internetu minimálně 1 Gbps 

 dostupnost 99.99% (4 nines) 

 spolehlivost 99.999999999% (11 nines) 

 minimální výkon 

 100 PUT/LIST/DELETE požadavků na API za sekundu 

 300 GET požadavků na API za sekundu 

 
Další požadavky na službu 

 jednorázový import počátečních dat (cca 100 TB) jiným rychlejším způsobem než 

uploadem přes konektivitu do veřejného internetu 

 webové rozhraní (dashboard) poskytující kromě informací o aktuálním stavu a využití 

služby také možnost základních operací nad daty (kopírování, přesun, výmaz, nastavení 

práv atd.) 

 
Popis dat 

 počáteční data cca 100 TB (cca 2 miliony objektů) 

 předpokládaný měsíční přírůstek cca 6 TB (1 milion objektů) 

 předpokládaný stav po 36 měsících cca 320 TB (40 milionů objektů) 

 
Technická podpora 

 24/7 

 e-mail nebo ticketovací systém, telefon (komunikace v češtině nebo angličtině) 

 doba první odezvy: 

 vysoká závažnost (nedostupnost nebo závažný dopad na úroveň služeb 

zadavatele využívajících objektové úložiště): do 1 hodiny 

 střední závažnost (snížení úrovně služeb zadavatele využívajících objektové 

úložiště): do 4 hodin 

 nízká závažnost (minimální nebo žádný dopad na úroveň služeb zadavatele 

využívajících objektové úložiště): do 8 hodin 

 
SLA 

 doba fungování v měsíci méně než 99.9%: sleva 10% z daného měsíce 

 doba fungování v měsíci méně než 99%: sleva 25% z daného měsíce 

 definice termínů: 

 „doba fungování v měsíci“ = 100 - „průměrná míra chyb v měsíci“ 

 „průměrná míra chyb v měsíci” = součet “míry chyb” pro každý “interval” v měsíci / 

počet “intervalů” v daném měsíci 

 „míra chyb“ = počet neúspěšných transakcí úložiště / počet všech transakcí 

úložiště během daného „intervalu“ 

 „interval“ = časové období v délce maximálně jedné hodiny



 

 

 

 

 

Číslo položky Název položky Jednotka Měsíční cena za jednotku

1 Objem všech uložených dat 1 GB XXXXXX Kč

2 S3 API volání PUT, COPY, POST a LIST 1000 volání XXXXXX Kč

3 S3 API volání DELETE 1000 volání XXXXXX Kč

4 S3 API volání GET, SELECT a všechny ostatní 1000 volání XXXXXX Kč

5 Příchozí data (data transfer IN) 1 GB XXXXXX Kč

6 Odchozí data (data transfer OUT) 1 GB XXXXXX Kč

7 Jednorázový import počátečních dat 1 úkon XXXXXX Kč

8 Technická podpora 1 měsíc XXXXXX Kč

1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8

12 230 000 4 000 1 000 4 000 11 000 3 000 0 1 XXXXXX Kč XXXXXX Kč XXXXXX Kč XXXXXX Kč XXXXXX Kč XXXXXX Kč XXXXXX Kč XXXXXX Kč XXXXXX Kč

13 241 000 4 000 1 000 4 000 11 000 3 000 0 1 XXXXXX Kč XXXXXX Kč XXXXXX Kč XXXXXX Kč XXXXXX Kč XXXXXX Kč XXXXXX Kč XXXXXX Kč XXXXXX Kč

14 252 000 4 000 1 000 4 000 11 000 3 000 0 1 XXXXXX Kč XXXXXX Kč XXXXXX Kč XXXXXX Kč XXXXXX Kč XXXXXX Kč XXXXXX Kč XXXXXX Kč XXXXXX Kč

15 263 000 4 000 1 000 4 000 11 000 3 000 0 1 XXXXXX Kč XXXXXX Kč XXXXXX Kč XXXXXX Kč XXXXXX Kč XXXXXX Kč XXXXXX Kč XXXXXX Kč XXXXXX Kč

16 274 000 4 000 1 000 4 000 11 000 3 000 0 1 XXXXXX Kč XXXXXX Kč XXXXXX Kč XXXXXX Kč XXXXXX Kč XXXXXX Kč XXXXXX Kč XXXXXX Kč XXXXXX Kč

17 285 000 4 000 1 000 4 000 11 000 3 000 0 1 XXXXXX Kč XXXXXX Kč XXXXXX Kč XXXXXX Kč XXXXXX Kč XXXXXX Kč XXXXXX Kč XXXXXX Kč XXXXXX Kč

18 296 000 4 000 1 000 4 000 11 000 3 000 0 1 XXXXXX Kč XXXXXX Kč XXXXXX Kč XXXXXX Kč XXXXXX Kč XXXXXX Kč XXXXXX Kč XXXXXX Kč XXXXXX Kč

19 307 000 4 000 1 000 4 000 11 000 3 000 0 1 XXXXXX Kč XXXXXX Kč XXXXXX Kč XXXXXX Kč XXXXXX Kč XXXXXX Kč XXXXXX Kč XXXXXX Kč XXXXXX Kč

20 318 000 4 000 1 000 4 000 11 000 3 000 0 1 XXXXXX Kč XXXXXX Kč XXXXXX Kč XXXXXX Kč XXXXXX Kč XXXXXX Kč XXXXXX Kč XXXXXX Kč XXXXXX Kč

704 880,00 Kč

0,00 %

0,00 Kč

704 880,00 Kč

Celková cena za měsíc

Celková cena za 9 měsíců bez DPH

% DPH

Výše DPH

Celková cena za 9 měsíců s DPH

Měsíc
Měsíční předpokládaný odběr jednotek pro položku číslo: Měsíční cena za odebrané jednotky pro položku číslo:



PŘÍLOHA – PROTOKOL O ZAHÁJENÍ POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB  

 

Český rozhlas 

IČ 45245053, DIČ CZ45245053 

zástupce pro věcná jednání  XXXXXXXXX 

         tel.: XXXXXXXXXXX 

         e-mail: XXXXXXXXXXXX 

(dále jen jako „přebírající“) 

 

a 

 

3S.cz, s. r. o. 

IČ 27683273, DIČ CZ27683273 

zástupce pro věcná jednání  XXXXXXXXXX 

         tel.: XXXXXXXXXXXXX 

         e-mail: XXXXXXXXXXXXXX 

 (dále jen jako „poskytující“) 

I.  

1. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí smlouvy o poskytnutí služeb č. 2 ze dne [DOPLNIT] 

níže uvedeného dne předávající (jako poskytovatel) zahájil poskytování přebírajícímu (jako 

objednateli) následující služby:  

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

II.  

1. Přebírající po prohlídce služeb potvrzuje poskytnutí služeb v ujednaném rozsahu 

a kvalitě.  

2. Pro případ, že služby nebyly poskytnuty v ujednaném rozsahu a kvalitě a přebírající z tohoto 

důvodu odmítá potvrdit poskytnutí služeb (či jejich částí), smluvní strany níže uvedou 

skutečnosti, které bránily potvrzení poskytnutí služeb, rozsah vadnosti plnění, termín poskytnutí 

služeb bez vad a nedodělků a další důležité okolnosti: 

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

3. Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom 

vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran. 

V Praze dne ___________ V Město dne ___________ 

Za přebírajícího Za poskytujícího 

 

 

 

10   

mailto:ondrej.chudarek@3scz.cz

